НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 15 марта 2012г.                                  с. Нижний  Суэтук                                     №   27-72р.

Об исполнении  бюджета администрации Нижнесуэтукского  сельсовета  за  2011 год

        Заслушав    отчет  гл. бухгалтера Фирсовой   Н.Н.  об исполнении  бюджета администрации Нижнесуэтукского  сельсовета  за 2011 год, на  основании  статьи 20 Устава Нижнесуэтукского  сельсовета, Нижнесуэтукский  Совет депутатов   РЕШИЛ:
1.  Утвердить   исполнение  бюджета  по  администрации  Нижнесуэтукского  сельсовета  за  2011 год.
2. Решение  вступает  в силу  со  дня  официального   обнародования.

Глава  сельсовета                                                                    В.И.   Форсель